
                                                        UCHWAŁA  NR XL/307/2005
         RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2005 r. 

                                                 

   w sprawie: rozwiązania Międzywojewódzkiego  Komunalnego Związku Gmin d/s
                      Gazyfikacji 

         Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity- Dz. U z 2001 r, Nr 142, poz 1591 ze zmianami: Dz.U. Z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 084, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759) oraz § 25 Statutu Międzywojewódzkiego Komunalnego Związku Gmin d/s Gazyfikacji 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 1994 r. Nr 7, poz. 47) – Rada Miejska w 
Strykowie ,  uchwala, co następuje:

                                              

§  1. Rozwiązać Międzywojewódzki Komunalny Związek Gmin d/s Gazyfikacji i postawić 
go w stan likwidacji.

§  2. Likwidację Związku, o którym mowa w  § 1 przeprowadzić zgodnie z planem 
likwidacji zatwierdzonym przez  Zgromadzenie Ogólne Członków w  oparciu o obowiązujące 
przepisy.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§  4. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
informacyjnej   w Urzędzie Miasta-gminy Stryków

        
                                                   

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                             w Strykowie

                                                                                                            Paweł Kasica


